
sexta-feira, 21 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01511 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024 - SRP  

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base Lei Federal n° 14.133/2021, torna público a 
Adjudicação do Objeto do Pregão Eletrônico nº 011/2024 - SRP – Aquisição de material esportivo para 
atender as necessidades das Secretarias Municipais, para as Empresas: ALDEIA MATERIAIS 
ESPORTIVOS LTDA CNPJ: 37.981.540/0001-03, no lote 01, totalizando um valor de R$ 36.500,00 (trinta 
e seis mil e quinhentos reais); SALES GAMA VIANA CONFECÇÕES E COMÉRCIO LTDA CNPJ: 
27.976.055/0001-98, nos lotes 02 e 04, totalizando um valor de R$ 119.090,32 (cento e dezenove mil 
noventa reais e trinta e dois centavos); XRFEL CONSULTING GROUP LTDA CNPJ: 51.837.295/0001-96, 
nos lotes 03 e 05, totalizando um valor de R$ 306.169,82 (trezentos e seis mil cento e sessenta e nove 
reais e oitenta e dois centavos) e COMERCIAL RICARDO MENDONÇA LTDA CNPJ: 14.943.305/0001-41, 
no lote 06, totalizando um valor de R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais). Valor Global da Licitação R$ 
499.760,14 (quatrocentos e noventa e nove mil setecentos e sessenta reais e quatorze centavos). 
Adjudicado o objeto no dia 20 de Junho de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito 
Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024 - SRP  

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal 14.133/2021, torna público a 
Homologação do objeto de Licitação nº 011/2024 - SRP – cujo objeto é a Aquisição de material esportivo 
para atender as necessidades das Secretarias Municipais, para as Empresas: ALDEIA MATERIAIS 
ESPORTIVOS LTDA CNPJ: 37.981.540/0001-03, no lote 01, totalizando um valor de R$ 36.500,00 (trinta 
e seis mil e quinhentos reais); SALES GAMA VIANA CONFECÇÕES E COMÉRCIO LTDA CNPJ: 
27.976.055/0001-98, nos lotes 02 e 04, totalizando um valor de R$ 119.090,32 (cento e dezenove mil 
noventa reais e trinta e dois centavos); XRFEL CONSULTING GROUP LTDA CNPJ: 51.837.295/0001-96, 
nos lotes 03 e 05, totalizando um valor de R$ 306.169,82 (trezentos e seis mil cento e sessenta e nove 
reais e oitenta e dois centavos) e COMERCIAL RICARDO MENDONÇA LTDA CNPJ: 14.943.305/0001-41, 
no lote 06, totalizando um valor de R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais). Valor Global da Licitação R$ 
499.760,14 (quatrocentos e noventa e nove mil setecentos e sessenta reais e quatorze centavos). A 
Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 20/06/2024. Vinícius Ibrann 
Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.   

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E43583BE093B75CAA35C9C3F107476C8



sexta-feira, 21 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01511 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 083/2024 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024 – SRP   

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ALDEIA MATERIAIS 
ESPORTIVOS LTDA CNPJ: 37.981.540/0001-03 – OBJETO: Aquisição de material esportivo para atender 
as necessidades das Secretarias Municipais; Data do Contrato: 20/06/2024; Prazo do Contrato: 31/12/2024; 
Valor Global do Contrato R$ 18.250,00 (dezoito mil duzentos e cinquenta reais). Certifico para fins de prova, 
a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 
Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 20 de Junho de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade 
Oliveira – Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 084/2024 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024 – SRP   

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SALES GAMA 
VIANA CONFECÇÕES E COMÉRCIO LTDA CNPJ: 27.976.055/0001-98 – OBJETO: Aquisição de material 
esportivo para atender as necessidades das Secretarias Municipais; Data do Contrato: 20/06/2024; Prazo 
do Contrato: 31/12/2024; Valor Global do Contrato R$ 59.545,16 (cinquenta e nove mil quinhentos e 
quarenta e cinco reais e dezesseis centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 
determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 
úteis. Buerarema, 20 de Junho de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 085/2024 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024 – SRP   

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – XRFEL 
CONSULTING GROUP LTDA CNPJ: 51.837.295/0001-96 – OBJETO: Aquisição de material esportivo para 
atender as necessidades das Secretarias Municipais; Data do Contrato: 20/06/2024; Prazo do Contrato: 
31/12/2024; Valor Global do Contrato R$ 153.084,91 (cento e cinquenta e três mil oitenta e quatro reais e 
noventa e um centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 
devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 20 de 
Junho de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E43583BE093B75CAA35C9C3F107476C8



sexta-feira, 21 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01511 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 086/2024 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024 – SRP   

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – COMERCIAL 
RICARDO MENDONÇA LTDA CNPJ: 14.943.305/0001-41 – OBJETO: Aquisição de material esportivo para 
atender as necessidades das Secretarias Municipais; Data do Contrato: 20/06/2024; Prazo do Contrato: 
31/12/2024; Valor Global do Contrato R$ 19.000,00 (dezenove mil reais). Certifico para fins de prova, a 
quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 
Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 20 de Junho de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade 
Oliveira – Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E43583BE093B75CAA35C9C3F107476C8



sexta-feira, 21 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01511 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E43583BE093B75CAA35C9C3F107476C8


		2024-06-21T11:53:07-0300




